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Sverlges (lL La rare Till alla medlemmar i Linkopings lokalforening

Kallelse och dagordning arsmoéte

Hiarmed kallas medlemmar i Sveriges Lirare Linkoping till arsméte 2025.

Tid: 27 mars kl 18.00

Plats: Frimurarehotellet

Handlingar finns tillgangliga: pa foreningssidan under nyheter

www.sverigeslarare.se/xx

Anmalan av deltagande:

Forslag till dagordning
1. Motets Oppnande
2. Eventuella adjungeringar
3. Val av moétesfunktionédrer

a. Motesordforande
b. Motessekreterare
c. Protokolljusterare tillika rostriaknare
4. Faststillande av dagordning
5. Faststillande av rostlangd
6. Motets behoriga utlysande
7. Behandling av styrelsens verksamhetsberittelse
8. Behandling av drsbokslut
9. Behandling av revisorernas berittelse
10. Fraga om ansvarsfrihet
11. Beslut om lokala skolformsféreningar
a. Sveriges Lirare i férskolan
b. Sveriges Lirare i grundskolan
c. Sveriges Larare i gymnasieskolan och vuxenutbildningen
12. Beslut om inkomna medlemsforslag om andra foreningar
13. Behandling av 6vriga inkomna medlemsforslag
a. Medlemsaktiviteter for pensiondrsmedlemmar
b. Val av vice ordférande och kassor
c. Modell for 16nedversyn
14. Faststéllande av verksamhetsplan och budget for verksamhetséret 2025
15. Faststéllande av styrelsens storlek (inklusive ordforande och ledamoéter) samt eventuellt
antal suppleanter
16. Val av féreningens styrelse
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17.

18.

19.

20.
21.
22,
23.
24.
25.

Mandatperiod for ordférande och ledaméter som viljs pa ett ar
Mandatperiod for ledamoter som véljs pé tvé ar
Ordforande som tillika ar forhandlingsombud
Ledamoter som viljs pa ett ar
Ledamoter som viljs pa tva ar
f. Evsuppleanter
Beslut om firmatecknare
Val av férhandlingsombud (FO) och huvudskyddsombud (HSO) pa foreningsniva
a. Mandatperiod for FO och HSO
b. Val av férhandlingsobud
c. Val av huvudskyddsombud pa foreningsniva
Val av 6vriga fortroendeuppdrag
a. Val av internationella kontaktpersoner
b. Val av seniorkontaktpersoner
Val av valkretsombud
Val av minst en fortroendevald revisor jaimte suppleant/-er
Faststillande av valberedningens storlek inkl sammankallande
Val av valberedning inkl sammankallande
Eventuell information
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Motets avslutande

Valkommen!
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